Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 96

от  20 июля 2022 г

О внесении изменений и дополнений

в постановлении администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области от 27.06.2022 года

№ 89 «Об особом противопожарном режиме

на территории Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области в период с 27 июня 2022 года»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г №69-

ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области

от 28 апреля 2006 г №1220-ОД «О пожарной безопасности», Постановлением

Губернатора  Волгоградской области от 23.06.2022  № 376 «Об особом

противопожарном режиме на территории Волгоградской области»,

администрация Ветютневского сельского поселения  Фроловского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 27.06.2022 года  № 89 «Об особом противопожарном режиме

на территории Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области в период с 27 июня 2022

года» следующего содержания:

Пункт 2 дополнить абзацем  следующего содержания:

            - запретить хранение на территории домовладений и прилегающих к

ним территориях горючих отходов и мусора.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию на  информационных стендах в населенных пунктах

поселения) и размещению на официальном сайте администрации